Iustissimus. Rōbic in glo. q^p
ab emphatico em
phiteote dñis consequit censum p expulsionem
non p actione psonalem. q^p non b^r eū obligari;
sed bene pōt eū conuenire reali iudicio. nec b^r ius excipien
di nisi soluat canonē. vt bie. t facit. J. de pigno. ac. l. solutu
s. vnde si dormum.

Sus quoq; Etiam cohabitás cum
vendo arbitrio boni viri. h.d. et nō. glo. que nō.
ar. de scolari qd non minus teneat de equo cōduc-
go si male vñis ē eo hñunc locatoris merit secū tone mēti.

Ius*forūm*. Nemō cōdīcē t̄ rem suā
p̄icrquāz a fure ad hoc
allegat̄ vel sic. Omnis cōdīcīo degenerat̄ cōtra
furem. b. d. **C**ū si ille cui est rēlīcūs vñ
vñsorū non vult cauere q̄ possēssio sibi tradita receptat̄ p̄
rei vēndicationē non p̄ condīctiōnē. q̄t cū non sit fur co q̄
bz cām ab agēre ergo ab eo cōdīcī non pōt. q̄t p̄p̄tērōm̄s
rem p̄p̄tiā condīctē non pōt nūl̄ a fure. b. d. intellige q̄t
cōdīcī intēp̄tās respectū rei sed q̄t intēp̄tāt̄ respectū lo
stis possēssionis tūnic dic vi nō. j. de cōdīcī. andē. l. indebēti.
. s. sed si numerū.

CExplicit liber scriptus incipit octauus dscrutinib^o R^o

Erritutes. In glo. ibi. s. cur
tale. t. j. de. v. obli.
L. lippullatio ista. s. si quis iua. t te noua.
L. si vslfructus. C In. e. glo. bi transcur
timo. qz rei uberent vt. s. de neg. ge. L. qui
sliena. s. si. t. j. de contrabeda empe. L. si aque ducius. t de
act. emp. L. si in vendicatione sic. j. de censi. l. forma. s. qz qz t
de aqua quoni. t celi. l. i. s. pmittitur. C In. ca. glo. ibi. s. de
statu. bo. abi loquif de seruitute que est omniu in babete. vt
nō. s. de iusti. t iur. L. manumissiones hic loquimur de serui
tute que est ex seruitus in babete. t sic dñ actus t passione
hoc dicu. Baldus.

Eritites. In glo. libi quaz b*s* fug
ficiarius supple vel em
phitoc*a*r. contra. J. de le. i. l. si tibi bono in fi
sed sibi p*ro*p*ri*e loquimur et enim hoc iure super
ficiarij in eo quod quotidie fit q*ui* ermittitur soluz*i*ure linea
l*h* et edificium iure p*ro*p*ri*o. q*ui* non efficitur d*omi*n*u*s edific*at*us.